
У К Р А Ї Н А

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2018 року № 2260

Про визнання адміністративної справи
№ 405/5228/17 за позовом Сисак І.О. такою,
що становить значний суспільний інтерес

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  статтею  2  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статтями  17,  18  Закону
України «Про охорону дитинства», статтями 13, 328 Кодексу адміністративного
судочинства  України,  з  метою забезпечення  здійснення  належного  контролю
уповноваженим  Міською  радою  міста  Кропивницького  органом  опіки  та
піклування  за  додержанням  майнових  та  житлових  прав  дітей,  Міська  рада
міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати адміністративну справу № 405/5228/17 за позовом Сисак Ірини
Олександрівни  до  міського  голови  міста  Кропивницького  Райковича  Андрія
Павловича, Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького, Служби
у справах дітей Міської ради міста Кропивницького про поновлення на роботі
та  стягнення  середнього  заробітку  за  час  вимушеного  прогулу  такою,  що
становить значний суспільний інтерес.

2. Виконавчому комітету Міської ради міста Кропивницького забезпечити
касаційне  оскарження  рішення  Ленінського  районного  суду  м.  Кіровограда
від  19  березня  2018  року  та  постанови  Дніпропетровського  апеляційного
адміністративного суду від 29 травня 2018 року у справі № 405/5228/17.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Міської
ради міста Кропивницького з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді
і  спорту  та  соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань
діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є.

Міський голова А. Райкович

Льон 24 52 75


	Льон 24 52 75

